кваліфіковано як порушення, передбачене пунктом 13 статті 50 Закону України «Про захист 

економічної конкуренції» (неподання інформації територіальному відділенню 

Антимонопольного комітету України у встановлений головою Відділення строк). 

На порушника накладено штраф у розмірі 12 000 (дванадцять тисяч) гривень. 

Адміністративна колегія Північного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України, розглянувши матеріали справи  № 314/60/96-рп/к.23  

про порушення фізичною особою - підприємцем Моролем В.М. (реєстраційний номер

[...]

За порушення, визначене у пункті 1 резолютивної частини рішення, накласти на 

фізичну особу - підприємця Мороля Володимира Миколайовича  (реєстраційний номер 

облікової картки платника податків Інформація, доступ до якої обмежено) штраф у розмірі 

12 000 (дванадцять тисяч) гривень. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення про накладення 

штрафу. 

Відповідно до частини восьмої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний